[image: image1.png]

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е
от  28 декабря 2016 г.                                                                                                     № 201
п.г.т. Новоаганск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 17.11.2016 № 189 «Об утверждении Порядка участия городского поселения Новоаганск  в организациях межмуниципального сотрудничества»

В связи с допущенной опечаткой Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  пункт 2 решения Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 17.11.2016 № 189 «Об утверждении Порядка участия городского поселения Новоаганск в организациях межмуниципального сотрудничества» заменив дату «03.03.2006» на «03.07.2007».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                            В.С.  Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

Е.Г. Поль